
 
Член од ССДС проф. Д-р Златко Србиноски 
Датум, час и просторија на одржување 28.04.2022 година (четврток) – 08:00 до 09:00 часот преку платформата Microsoft Teams 
Податоци за студенти/докторанди на трет циклус студии кои се пријавија за учество на годишна конференција од летен семестар  

        
Ред. 
Бр. 

ИМЕ И 
ПРЕЗИМЕ НА 
ДОКТОРАНДОТ 

СТУДИСКА 
ПРОГРАМА 

МЕНТОР ГОДИНА НА 
ЗАПИШУВАЊЕ 

СЕМЕСТАР ОД 
КОЈ ЌЕ 
ПРЕЗЕНТИРА 
ТРУД 

НАСЛОВ НА ТРУДОТ КОЈ 
ЌЕ ГО ПРЕЗЕНТИРА 

ЧАС НА 
ПРЕЗЕНТАЦИЈА 

1. Александар 
Аргиловски 

Индустриско 
инженерство 
и менаџмент 

Вон. проф. д-р 
Бојан 
Јованоски 

2021/2022 II семестар Преглед на литературата 
во областа на Lean 
Индустрија 4.0 и модели 
за подготвеност на 
претпријатијата за 
дигитална 
трансформација 

8:00-8:15 

2. Афет Муслији Индустриско 
инженерство 
и менаџмент 

Вон. проф. д-р 
Бојан 
Јованоски 

2021/2022 II семестар Примена на дигитални 
близнаци во 
производствени системи 
- 
преглед на литература и 
насока на истражување 

8:15-8:30 

3. Розита 
Петринска 
Лабудовиќ 

Индустриско 
инженерство 
и менаџмент 

Проф. д-р 
Ванчо Донев 

2018/2019 IV семестар Предизвици при мерење 
на задоволството на 
корисникот на услуги од 
јавен сектор – преглед 
на 
литература 

8:30-8:45 

4. Мирјета Илази Индустриско 
инженерство 
и менаџмент 

Проф. д-р 
Атанас Кочов 

2019/2020 VI семестар Методологија на 
мултикритеријално 
одлучување за 
дефинирање на 
индикаторите за 
одржлив развој 

8:45-09:00 

 


